PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTINÓPOLIS-TO
Rua Dom Pedro I,

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO
PROCESSO ADMINISTRATIVO: TERMO ADITIVO Nº 001/2025.
CONTRATANTE:  FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE,  pessoa jurídica  de  direito  público
interno, inscrito no CNPJ nº 22.035.542/0001-32, estabelecida na Rua Dom Pedro I, nº 99, Centro
Augustinópolis – TO, neste ato representado pelo senhor Secretário Municipal, VALTEI FERREIRA
SALES, brasileiro, casado, Secretário Municipal, portador do RG nº. 369.xxx-SSP/TO com inscrição no
CPF nº. 881.xxx.xxx-68, residente e domiciliado na Rua Presidente Dutra, nº. 122, Bairro Boa Vista,
Augustinópolis/TO.
CONTRATADO: MEGASOFT INFORMÁTICA LTDA, inscrita no CPNJ Nº 37.615.788/0003-12, com
sede da (Filial) é na Quadra ARSO 21 Avenida NS 01, s/n Lote 03, sala 112, Condomínio Aldeia Center,
Plano Diretor Sul, Palmas/TO, CEP 77.015 - 216 representada por intermédio do seu sócio, Sr. ANDRÉ
GRACIANO COSTA, brasileiro, casado sob o regime de separação de bens, empresário, inscrito no
CPF/MF sob nº 791.xxx.xxx -  04 e da Cédula de Identidade nº 3.127.xxx 2º via expedida pela
DGPC/GO, residente e domiciliado à Alameda das Sibipirunas Qd.27 – B LT.44 - A, Residencial Aldeia
do Vale, Goiânia/GO.
OBJETO: Constitui objeto deste Termo Aditivo a prorrogação da vigência do Contrato nº. 002/2025,
que versa sobre a contratação de empresa para a prestação de serviços de locação de software
aplicada ao setor público para atender as necessidades do Fundo Municipal de Meio Ambiente de
Augustinópolis/TO, por mais 02 (dois) meses.
VALOR CONTRATADO: Um montante global de R$ 2.000,00 (dois mil reais), pagos em 02 (duas)
parcelas no valor de R$ 1.000,00 (um mil reais) mensais e sucessivas.
Augustinópolis/TO, aos 29 dias do mês de outubro de 2025.

VALTEÍ FERREIRA SALES
Secretário Municipal do Meio

Ambiente e Saneamento
Gestor do FMMA

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://diario.augustinopolis.to.gov.br/assinex-validador
por meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-3b840d-30102025113644

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 1140/2025

http://www.tcpdf.org